ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LIÊN SƠN

Số:      /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Liên Sơn, ngày      tháng  03  năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc mất giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của ông Nguyễn Mạnh Trình,

sử dụng đất tại thôn Dương Sơn, xã Liên Sơn

Căn cứ Luật Đất đai năm 2013; Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày

15/5/2014 c a Ch nh  h   u  định chi ti t thi h nh m t số đi u c a Luật Đất đai;

Nghị định số 01/2017/NĐ-CP ng   06/01/2017 c a Ch nh  h  sửa đổi, bổ sung

m t số Nghị định Qu  định chi ti t thi h nh luật đất đai;

Căn cứ đơn trình báo v  việc mất GCNQSD đất c a ông Ngu ễn Mạnh

Trình, sử dụng đất tại thôn Đỉnh (nay là thôn Dương Sơn), xã Liên Sơn, hu ện Tân

Yên, tỉnh Bắc Giang.

UBND xã Liên Sơn, huyện Tân Yên, tỉnh Bắc Giang thông báo:

1. Giấ  chứng nhận  u  n sử dụng đất mang tên ông Ngu ễn Văn Trình

được cấ  GCN QSD đất seri số 381618 do UBND hu ện Tân Yên cấ  tại  u  t

định số 14/QĐ-UB ngày 24/8/1991 tại thửa đất số 306, tờ bản đồ số 18, diện t ch:

1180 m
2
 (Mục đ ch sử dụng: Đất T hoặc đất TC 360 m

2
, đất vườn 820 m

2
), số v o

sổ cấ  GCN QSD đất: 430. Địa chỉ thửa đất: Thôn Đỉnh, xã Liên Sơn, hu ện Tân

Yên, tỉnh Bắc Giang (thông tin theo sổ cấp GCN QSD đất lưu tại xã Liên Sơn).

 2. Giấ  chứng nhận  u  n sử dụng đất mang tên ông Ngu ễn Mạnh Trình

được UBND hu ện Tân Yên cấ  GCN QSD đất tại  u  t định số 34/QĐ-UB ngày

02/02/1999 tại thửa đất số 16+18, tờ bản đồ số 14, diện t ch: 190+1060 m
2
 (Mục đ ch

sử dụng: RTS. Địa chỉ thửa đất: Thôn Đỉnh, xã Liên Sơn, hu ện Tân Yên, tỉnh Bắc

Giang (Thông tin theo sổ địa chính đất lâm nghiệp năm 2000 lưu tại xã Liên Sơn).

UBND xã Liên Sơn công khai việc mất GCN QSD đất mang tên ông Ngu ễn

Mạnh Trình hoặc Ngu ễn Văn Trình, địa chỉ thường trú: Thôn Đỉnh, na  l  thôn

Dương Sơn, xã Liên Sơn, hu ện Tân Yên, tỉnh Bắc Giang sử dụng đất ở, đất rừng tại

thôn Đỉnh, na  l  thôn Dương Sơn, xã Liên Sơn để nhân dân v  các tổ chức, cá nhân

có liên  uan được bi t:

*Địa điểm thông báo: Tại UBND xã Liên Sơn, Sở Tư  háp, Ngân hàng Nhà

nước chi nhánh Bắc Giang, nh  văn hóa thôn Dương Sơn, xã Liên sơn v  Đ i tru  n

thanh xã Liên Sơn.

*Thời gian thông báo: 15 ng   kể từ ng   21/03/2024 đ n h t ng

04/4/2024.

Trong thời gian thông báo công khai nói trên, n u ai nhặt được hoặc bi t

thông tin v  02 giấ  GCNQSD đất số mang tên ông Ngu ễn Mạnh Trình (hoặc

Ngu ễn Văn Trình), địa chỉ tại thôn Dương Sơn, xã Liên Sơn, hu ện Tân Yên, tỉnh

Bắc Giang xin liên hệ với UBND xã Liên Sơn v o giờ h nh ch nh theo số điện

thoại c a công chức Địa ch nh-Xâ  dựng xã Liên Sơn số: 0816765768.

UBND xã Liên Sơn đề nghị:

Các Ngân hàng v   uỹ t n dụng: Kiểm tra các thông tin v  GCN QSD đất

mang tên ông Ngu ễn Mạnh Trình (hoặc Ngu ễn Văn Trình), địa chỉ: Thôn Đỉnh,

na  l  thôn Dương Sơn, xã Liên Sơn, hu ện Tân Yên, tỉnh Bắc Giang xem có th

chấ , t n chấ  tại  uý cơ  uan ha  không.

Sở Tư  há  thông báo đ n các văn  hòng công chứng trên địa b n tỉnh kiểm

tra, r  soát việc thực hiện các giao dịch chu ển  u  n đối với giấ  chứng nhận

 u  n sử dụng đất có thông tin nêu ở trên ha  không.

N u  uý cơ  uan n o có thông tin thì thông báo cho UBND xã Liên Sơn

trước ng   04/4/2024. H t thời gian nói trên các  uý cơ  uan không có văn bản

thông báo cho UBND xã Liên Sơn thì coi như 02 GCN QSD đất nêu trên không

được lưu giữ, th  chấ  tại  uý cơ  uan.

Nơi nhận:
- Sở Tư  há  tỉnh Bắc Giang;

- Ngân h ng Nh  nước chi nhánh Bắc Giang;

- Đ i tru  n th nh xã Liên Sơn;

- Trưởng thôn Dương Sơn;

- Lưu: VT, HS.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hiếu

		hieunv_lienson_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-03-20T13:26:42+0700

		2024-03-20T13:59:34+0700

		2024-03-20T14:00:41+0700

		liensontanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-03-20T14:02:44+0700